RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO
DA FEIRA PERMANENTE DA ESTRUTURAL/SCIA

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 09/2025 – SECID
A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE FEIRA DA SECRETÁRIA
EXECUTIVA DAS CIDADES, DA SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DO
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais delegadas pela Ordem de
Serviço nº 99, de 08 de maio de 2025, nos termos da Lei nº 14.133/2021 e Decreto nº
44.330/2023, torna público o RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO, referentes ao Edital
de Concorrência Pública nº 09/2025 - SECID, que tem por objeto a outorga de Permissão
de Uso Qualificada para Ocupação de Área Pública por Mobiliário Urbano do tipo Box ou
Bloco de Boxes, localizados na Feira Permanente da Estrutural/SCIA, conforme tabela.

VENCEDORES

BOX

NOME COMPLETO

CPF/CNPJ

69 MARIA EDUARDA RODRIGUES BRAGA

765.***.***-00

122 GISLENE DA S. NUNES

086.***.***-56

126 MARINO MARTINS DA GLORIA

087.***.***-04

132 MARIANO AMORIM SILVA

213.***.***-00

156 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA

145.***.***-13

166

167

ANTONIO ELSON DE ARAUJO SILVA

793.***.***-49

ANTÔNIA SOUSA SILVA

RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO DA FEIRA PERMANENTE DA GUARIROBA
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 10/2025 – SECID

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE FEIRAS, DA SECRETÁRIA
EXECUTIVA DAS CIDADES DA SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DO
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais delegadas pela Ordem de
Serviço nº 99, de 08 de maio de 2025,nos termos da Lei nº 14.133/2021 e Decreto nº
44.330/2023,torna público o RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO, referentes ao Edital
de Concorrência Pública nº 10/2025 - SECID, que tem por objeto a outorga de Permissão
de Uso Qualificada para Ocupação de Área Pública por Mobiliário Urbano do tipo Box ou
Bloco de Boxes, localizados na Feira Permanente da Guariroba, conforme tabela.

VENCEDORES

BOX

NOME COMPLETO

CPF/CNPJ

16-A

16-B

16-C

16-D

ELDER EFRAIN ALCOJORADO BERNARDO

044.***.***-75

17-A

17-B

17-C

17-D

REBECCA ALCOJORADO BERNARDO

059.***.***-95

30-A

30-B

30-C

30-D

ANA CAROLINA RAFAELA DOS SANTOS RAMOS

015.***.***-73

40-C

40-D
VICTOR FERREIRA PINTO

047.***.***-29

48-A

48-B
MARIA ELONEIDE FERREIRA DE OLIVEIRA

863.***.***-68

50-B

50-C

50-D

CLEUNICIA JOSE DE SOUZA

536.***.***-53

51-A IARA TEIXEIRA DA SILVA

073.***.***-44

52-A

52-B

52-C

52-D

NICOLE EVELYN DA CRUZ SOUZA

064.***.***-19

81-D SELIDONIO GERONIMO DA SILVA 003.***.***-08

108-A

108-B

108-C

108-D

BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES 611.***.***-82

109-A

109-B

109-C

109-D

WALTER FERRAZ DE JESUS

349***.***-15

143-C

143-D
FRANCISCA LEDA DE CASTRO CAVALCANTE

351.***.***-15

160-A

160-C
MONICA DA SILVA FARIAS

705.***.***-68

160-D AMAURI LUCAS DA SILVA

076.***.***-09

162-B MARCELA CUSTODIO MIGUEL DA ROCHA

585.***.***-15

177-A

177-B
ESRIVALDO DA SILVA

859.***.***-72

181-A

181-B

181-C

181-D

FRANCSICO LEITE DA SILVA

042.***.***-53

182-B GEOMACIR VICENTE DA SILVA SOUSA

585.***.***-72

183-C

183-D
INACIA MARTINS DE GOES

639.***.***-34

ANTÔNIA SOUSA SILVA

RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO DA FEIRA PERMANENTE DE BRAZLÂNDIA
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2025 – SECID

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE FEIRAS, DA SECRETÁRIA
EXECUTIVA DAS CIDADES DA SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DO
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais delegadas pela Ordem
de Serviço nº 99, de 08 de maio de 2025,nos termos da Lei 14.133/2021 e Decreto nº
44.330/2023, torna público o RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO, referente ao
Edital de Concorrência Pública nº 02/2025 - SECID, que tem por objeto a outorga de
Permissão de Uso Qualificada para Ocupação de Área Pública por Mobiliário Urbano
do tipo Box ou Bloco de Boxes, localizados na Feira Permanente de Brazlândia,
conforme tabela.

VENCEDORAS

BOX

NOME COMPLETO CPF/CNPJ

86 ELIENE DE JESUS MENDONÇA JELES 483.***.***-00

153 HELIZABETE TAVARES DA SILVA 587.***.***-91

ANTÔNIA SOUSA SILVA

RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO
DA FEIRA PERMANENTE DE SÃO SEBASTIÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2025 – SECID
A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE FEIRAS, DA SECRETÁRIA
EXECUTIVA DAS CIDADES DA SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DO
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais delegadas pela Ordem de
Serviço nº 99, de 08 de maio de 2025,nos termos da Lei nº 14.133/2021 e Decreto nº
44.330/2023, torna público o RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO, referente ao Edital

PÁGINA 53 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 180, TERÇA-FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2025

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br